[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2018                                                № 173

г.  Нижние Серги

О внесении изменений в состав общественного молодежного совета Нижнесергинского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 05.02.2018 № 29 «Об общественном молодежном совете Нижнесергинского муниципального района»

  Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, в целях привлечения молодежи к решению актуальных вопросов жизнеустройства Нижнесергинского муниципального района, учета потребностей и интересов молодежи, защиты их прав и свобод при формировании и реализации социально-экономической политики, в связи с изменением в составе общественного молодежного совета Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав общественного молодежного совета Нижнесергинского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 05.02.2018 № 29 «Об общественном молодежном совете Нижнесергинского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).

     2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через семь «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                         В.В. Еремеев
Утвержден
постановлением

администрации Нижнесергинского

муниципального района от 08.05.2018  №  173
СОСТАВ

Общественного молодежного совета Нижнесергинского

муниципального района

1. Марченко Ярослав Александрович – специалист 1 категории организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района, председатель общественного молодежного совета Нижнесергинского муниципального района;
2. Ананьина Наталья Владимировна – ведущий специалист отдела по социально-экономическим вопросам администрации Нижнесергинского городского поселения, заместитель председателя общественного молодежного совета Нижнесергинского муниципального района;
3. Валикаева Александра Николаевна – учитель МКОУ ООШ № 6 г. Нижние Серги, секретарь общественного молодежного совета Нижнесергинского муниципального района;
4. Бодрова Анастасия Игоревна – специалист 1 категории отдела делопроизводства и контроля администрации Нижнесергинского муниципального района, пресс-секретарь общественного молодежного совета Нижнесергинского муниципального района;
Члены общественного молодежного совета Нижнесергинского муниципального района:

5. Байгужина Ирина Эдуардовна (по согласованию);
6. Борисова Наталия Александровна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района;
7. Гайтуллин Дмитрий Рашидович (по согласованию);

8. Гудков Максим Владимирович – режиссёр массовых представлений Дворца культуры города Нижние Серги (по согласованию);

9. Жеботинская Юлия Валерьевна – младший воспитатель МКДОУ детский сад № 10 г. Нижние Серги;

10. Иванов Александр Викторович – помощник Благочинного Нижнесергинского района (по согласованию);
11. Кокотова Наталья Андреевна – режиссёр массовых представлений Дворца культуры города Нижние Серги (по согласованию);
12. Кузнецова Оксана Владимировна – воспитатель МАДОУ детский сад № 65 г. Нижние Серги;

13. Малинин Александр Евгеньевич – безработный (по согласованию);

14. Мартьянова Ольга Владиславовна (по согласованию);

15. Печерских Ольга Леонидовна – ведущий специалист отдела по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района;

16. Сорокина Виктория Анатольевна – врач-эпидемиолог ГБУЗ СО Нижнесергинская ЦРБ (по согласованию);

17. Сысолина Мария Юрьевна – ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района;

18. Трошина Александра Павловна – учитель МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;
19. Ульданов Константин Мусаевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

20. Федорова Елена Васильевна – сотрудник природного парка «Оленьи Ручьи» (по согласованию);

21. Чистякова Татьяна Владимировна – специалист администрации городского поселения Верхние Серги (по согласованию).